
 

総務課 

[2010年5月21日] 

発掘調査事業概要と入札結果 

平成24年4月25日現在 

平成23年11月7日現在 

ホーム 

平成24年度発掘調査事業概要

事    業    名 遺  跡  名 調 査 面 積(平方メートル) 位    置 調査の種別

豊田・岡崎地区研究施設用地造成事業

 柿根田遺跡始め2遺跡 12,000

  豊田市/岡崎市  本 調 査 皿田遺跡始め5遺跡 9,000

  トヨガ下遺跡始め4遺跡 11,200

平成24年度入札結果

事    業    名 受託業者名
契 約 金 額 

（消費税込：円）
契  約  期  間

豊田・岡崎地区研究施設用地造成事業 

                                （愛知県企業庁）

 安西工業（株） 

 名古屋支店 

   【発掘調査業務】

146,685,000
平成24年 4月25日～平成

25年 3月22日

 （株）アーキジオ東海 

   【発掘調査業務】
110,250,000

平成24年 4月25日～平成

25年 3月22日

 国際文化財（株） 

 中部支店 

  【発掘調査業務】

151,725,000
平成24年 4月25日～平成

25年 3月22日

平成23年度発掘調査事業概要

事業名 遺跡名 調査面積 （単位（平方メートル）） 位置 調査の種別

豊田・岡崎地区研究施設用地

造成事業

豊田/岡崎地区研究開発施設

用地内遺跡

9,700 豊田市/岡崎市
範囲確認調

査

4,600 同上（南川遺跡） 本調査

第二東海自動車道名古屋横

浜線
欠下城跡 1,560 新城市地内 本調査

平成23年度入札結果

事業名 受託業者名 契約金額（消費税込：単位（円）） 契約期間

豊田・岡崎地区研究施設用地造成事業  

〈愛知県企業庁）

（株）磯谷組                   

【掘削業務】
48，300，000 

平成23年4

月21日～平

成23年9月

30日

昭和（株）名古屋営業所         

【測量業務】
7，245，000 

平成23年4

月26日～平

成23年10月

31日

大成エンジニアリング（株）        

名古屋支店                

【発掘調査業務】

57，330，000 

平成23年9

月2日～平

成24年3月

30日

第二東海自動車道名古屋横浜線     

（（株）中日本高速道路）

大成エンジニアリング（株）        

名古屋支店                

【発掘調査業務】

18，900，000 

平成23年4

月27日～平

成23年8月

31日

平成23年6



関連コンテンツ 

愛知県埋蔵文化財調査センター 

総務課  

事業の内容  

利用の案内  

アクセスマップ  

アーカイブ  

平成25年度 活動報告  

平成25年度 発掘調査報告  

平成25年度 お知らせ  

お問い合わせ 

愛知県埋蔵文化財調査センター 

電話: 0567-67-4164  

E-mail: maizobunkazai@pref.aichi.lg.jp 

県機関の連絡先 個人情報の取扱い Webページ作成方針 リンク方針 ネットあいちについて  

愛知県 
〒460-8501 名古屋市中区三の丸三丁目1番2号 電話: 052-961-2111（代表）

Copyright © 2007-2013, Aichi Prefecture. All rights reserved. 

 

  

 

（株）文化財サービス            

【整理収納業務】
9，450，000

月17日～平

成24年2月

29日

ページの先頭へ戻る 

     閉じる     


